
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  04.07.2023  № 505
м. Бровари

Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету від 23.05.2023
№383 «Про утворення Комісії з
розгляду питань щодо надання
компенсації за пошкоджені на
території Броварської міської територіальної громади об’єкти нерухомого 
майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України»

Відповідно до закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та  
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», «Правовий режим 
воєнного стану», Указу Президента України від 24 лютого 2022 № 64/2022 
«Про введення воєнного стану в Україні», на виконання постанови Кабінету 
Міністрів України від 30 травня 2023 року «Про внесення змін до постанови 
Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 р. № 381», з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення», постанови Кабінету Міністрів 
України від 19 травня 2023 року № 516 «Деякі питання організації роботи 
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України», 
керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з метою розгляду питань надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Броварської міської 
ради Броварського району Київської області від 23.05.2023 року №383 «Про 
утворення Комісії з розгляду питань  щодо надання компенсації за пошкоджені  
на території Броварської міської територіальної громади об’єкти нерухомого 



2

майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», а саме додаток 2 до 
рішення викласти в новій редакції (додається).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на міського голову.

  

Міський голова             Ігор САПОЖКО


